Latin Packet I

Arjun Panickssery

1 . **Hic vir “Fabula dē Alveō” et saturam dē puerīs Hiberniā pauperibus scripsit nōmine “Prōpositiō Modesta.” Hic scriptor scripsit dē virō quī gigāns est in aliā insulā et (*) nānus est in aliā.** Ut decem pūncta accipiātis, nōminā scriptōrem dē liberō nōmine “Itinera Gulliverī.”

ANSWER: Jonathan Swift

2 . **Hic vir librum de opticō scripsit et immistrum de vim nūncupātus est ex nōmine eius. Cum malum in caput eius cecidit, hic physicus trēs (*) lēgēs mōtiōnis invēnit.** Etiam Philosophae Nātūrālis Prīncipia Mathēmatica scripsit. Ut decem pūncta accipiātis, nōminā inventor Anglicus calculōrum.

ANSWER: Sir Isaac Newton

3 . **Hic deus Aenēam dixit Rōmam condere et nūntius deōrum est, quī imperia deōrum ad populōs portat. In religione Rōmānā est deus mercātōrum. Planēta (*) primus nōmen eius habet.** Quoque ālās cādūceumque habet. Ut decem pūncta accipiātis, nōminā deum cūius interpretātiō Graeca Hermes est.

ANSWER: Mercurius (aut Mercury)

4 . **Hic vir Classem Anglicum instituit, et dicitur quod Bēdae “Historiam ecclesiasticam gentis Anglorum” trādūxit. Etiam Librum Lēgibus creāvit et (*) Guthrum victum convertere ad finem Christiānam iussit.** Hic vir est rēx Anglicus solus qui “magnus” appellātur. Ut decem pūncta accipiātis, nōminā Rēgem Anglōrum prīmum.

ANSWER: Alfred ille Magnus

5 . **Ūnus de hīs ēventibus relātivitātem generālem probātus est. ānulus aut corōna vidērī potest dum hī ēventī, quī (*) particulāris aut summus esse potest.** Ut decem pūncta accipiātis, nōminā hōs ēventūs quandō caelum obscurum fit.

ANSWER: Eclipsis sōlāris

6 . **In hōc libri, carmen “Bēstiae Anglicae” docētur ab philosophus, et persōna fidēlis semper dicit “Labōrābō valdius.” Septem mandāta in hōc libri mūtantur ad ūnum: (*)omnia animālia paria sunt, sed quaedam pariōra sunt cēterīs.** Ut decem pūncta accipiātis, nōminā allēgoriam commūnismī ex George Orwell.

ANSWER: Villa Animālium (aut Animal Farm)

1 . Hunc virum Quirinium fit quando mortuus est. Ut dēna pūncta accipiātis:

[10] Nōmināte rēgem primum Regnī Rōmānī.

ANSWER: Rōmulus

[10] Māter Rōmulī huius genus animalium fuit.

ANSWER: Lupus

[10] Pater Rōmulī fuit hic deus bellōrum.

ANSWER: Mars

2 . Sententia prima huius librī est “Gallia est omnis divisa in partes tres.” Ut dēna pūncta accipiātis:

[10] Nōmināte librum ex Jūliō Caesare de bellis suis.

ANSWER: Commentāriū dē Bellō Gallicō (aut Bellum Gallicum)

[10] Commentāriū dē Bellō Gallicō est liber huius generis, disciplina temporum antiquum.

ANSWER: Historia

[10] Hic vir rerum scriptor Romanus fuit quī “Annales” et “Historiae” scripsit.

ANSWER: Publius (aut Gaius) Cornelius Tacitus

3 . Hoc animal filius Typhonis Echidnaeque est. Ut dēna pūncta accipiātis:

[10] Nōmināte hoc animal tribus capitibus.

ANSWER: Cerberus

[10] Hic vir Cerberus cēpit ut labōrem suum finālem finīverit.

ANSWER: Hercules

[10] Hercules labōrem fēcit postquam familiam suam interfecit quia haec dea eum dēmentāvit.

ANSWER: Juno

4 . Hic vir fuit imperātor ultimus gentis Claudiae. Ut dēna pūncta accipiātis:

[10] Nōmināte hōc imperātōrem cuius mors Annus de Quattuor Imperātōribus creāvit.

ANSWER: Nero

[10] Nero imperātor factus est post hōc abavunculum suum.

ANSWER: Claudius

[10] Nero hunc tūtōrem suos et philosophum stoicum interfecit.

ANSWER: Seneca

5 . Ut dēna pūncta accipiātis, nōmināte haec fēsta Rōmāna:

[10] Hoc fēstum sānitātum castitātumque quoque “diēs Februatus” appellātus est.

ANSWER: Lupercālia

[10] In hōc fēsto, dīves servos suōs servābat. Appellātus est ab pater Jovum.

ANSWER: Sāturnālia

[10] Hoc fēstum christiānum adfectus est ab Sāturnāliā. Diē 25 (vīgintī quīnque) decembris celebrātur.

ANSWER: Christmas (aut Nātīvitās)

6 . In hāc urbe, mōns ignifer Vitruvius annō dominī 79 (ūndēoctōgintā) ārsit. Ut dēna pūncta accipiātis:

[10] Nōmināte hanc urbem rōmānām prope Neāpolim quam dēfossus est ab illā ēruptiō.

ANSWER: Pompeii

[10] Haec aliā urbs cum Pompēiis quoque dēfossus est. Villam magnam paprōrum habēbat.

ANSWER: Herculaneum

[10] Aetna est alius mōns ignifer, maximus huius insulae. In hāc insulā fuit prōvinciā prima Rōmae.

ANSWER: Sicilia

7 . Hic vir Cōnsultum Kentuckiense scrīpsit et prohibitiōnem commerciō fēcit. Expeditiōnem inventiōne mīsīt postquam multa territōria ab (*) Franciae ēmit. Ut decem pūncta accipiātis, nōminā praesidentem tertium Cīvitātibus Foederātīs.

ANSWER: Thomas Jefferson

8 . Hic vir, quī Parthiam Marcomannique appugnāvit, ultimus dē imperātōribus bonīs quinque fuit. Servīvit cum (*) Lucio Vero ad mortem suam. Postmodo servīvit cum filiō nōn adoptātō sēd vērō. Ut decem pūncta accipiātis, nōminā imperātōrem Rōmānum philosophumque Stoicum quem scripsit “Meditatiōnēs.”

ANSWER: Marcus Aurelius

9 . Haec pictūra trēs fenestras habet post virum medium quem vestēs rubra et caerulea vestit. Unus vir salem tenet et alius sacculus (*) pecuniarum tenet in hāc pictūrā. Ut decem pūncta accipiātis, nōminā hanc pictūra ubi duodecim discipulī Christōrum discunt quod moriētur.

ANSWER: Cena Ultima (aut The Last Supper)

10 . Hic organismus ūtilis fuit dum prōpāgatiō acidorum desoxyribonucleicum inventus est. Māchinātiō lac in hoc organismo investus est. Vitaminum (*) K in intestino magno ab hoc organismo creātus est. Ut decem pūncta accipiātis, nōminā hunc organismum archetypum quem venēficium cibōrum creat.

ANSWER: Escherichia Coli

11 . Haec facultās varia est cum variīs locīs et exemplum “operārum” habet. Psychologi “numerum magicum septem” dēscribunt de huius facultāte. Haec facultās divisa est in sēnsūs (*) brevis et dura. Ut decem pūncta accipiātis, nōminā hanc facultās de recordātiōnibus condēre.

ANSWER: Memoria (aut memory)

12 . Haec persōna nomisma habet et multa convīvia magna parat. Vallem Cineribus vīsitat cum amīcō suō, sed vī Occīdentis habitat. Ad fūnus eius it persōna nōmine “Oculus Noctua” (*) postquam interfectus est ab marītī adulterā Thōmā. Ut decem pūncta accipiātis, nōminā dē quā “magna” persōnā inscribitur liber celeberrimus ex F. Scott Fitzgerald.

ANSWER: Jay Gatsby (aut James Gatz; aut Gatsby ille Magnus)

13 . Haec īnsula ad rempūblicam Genuam pertinuit īn saeculō quārtō sextō decimō. Quoque est locum quō Lucius Annaeus Seneca minor (*) profugus it ab Rōmā. nstituit dēmocratia Paschalis Paoli īn hāec īnsula. Ut decem pūncta accipiātis, nōminā īnsulam in marī nostrō ubi nātus fuit Neāpoliō Bonapars.

ANSWER: Corsica

7 . Hic est numerus rēgēs Rōmānī. Ut dēna pūncta accipiātis

[10] Hic etiam est numerus collium Rōmae.

ANSWER: Septem (7)

[10] Hic fluvius per Rōmam perfluit.

ANSWER: Tiberis

[10] Ūnus collis Romae nūcupātus est ex nōmine huius dēī agricultūrae.

ANSWER: Saturnus

8 . Ut dēna pūncta accipiātis:

[10] Hic dux Carthāginiēnsis filius Hamilcaris fuit.

ANSWER: Hannibal Barca

[10] Hannibal trānsivit per alpes cum hīs animālibus.

ANSWER: Elephantibus

[10] Hannibal pugnavit in hōc bellō.

ANSWER: Bellum Pūnicum Secundum

9 . Hoc aedificium quoque Amphitheātrum Flavium appellātur.

Ut dēna pūncta accipiātis:

[10] Nōmināte hanc arēnam maximam Romae.

ANSWER: Colosseum

[10] In Colosseō pugnābant hī servī bellātōrēsque.

ANSWER: Gladiator

[10] Hoc alium aedificium ūsus est ut quādrigae currerent.

ANSWER: Circus Maximus

10 . Ut dēna pūncta accipiātis, nōmināte hōs inimicōs Romanorum:

[10] Vercingetorix fuit dux hōrum populōrum.

ANSWER: Gallī

[10] Hic vir Gallos vīcit sed victus est in Arvō Catalauniense.

ANSWER: Attila, Flagellum Deī

[10] Haec fēmina et dux Icenium Londinium vincit sed victus est ab Rōmānīs.

ANSWER: Boudica

11 . Hic scrīptor Eclogae et Georgica scrīpsit. Ut dēna pūncta accipiātis:

[10] Nōmināte hic poēta dē Aeneis.

ANSWER: Publius Vergilius Maro

[10] Aēneās prōfūgit ex hōc bellō inter graecōs et urbem Asiae Minōris.

ANSWER: Bellum Troianum

[10] Haec conditrix Carthāginis sibi mortem cōnscīvit post Aeneas discessit.

ANSWER: Dido

12 . Sunt geminī Ladae. Ut dēna pūncta accipiātis:

[10] Nōmināte hōs deōs et frātrēs.

ANSWER: Castor et Pollux (aut vice versa)

[10] Haec fēmina quam pulcherrima mundōrum et soror Castorum fuit.

ANSWER: Helena

[10] Helena huius urbis fuit. Tyndareus, pater Castoris, rex fuit huius urbis.

ANSWER: Sparta

13 . Cognōmen eius est “Superbus.” Ut dēna pūncta accipiātis:

[10] Nōmināte rēgem ultimum Rōmae.

ANSWER: Tarquinius Superbus

[10] Hic vir Tarquinius cecidit et Rempūblicam Rōmānam cōstituit.

ANSWER: Lucius Junius Brutus

[10] Brutus fuit vir prīmus in hōc officiō, dux Rērumpūblicārum Rōmānōrum.

ANSWER: Cōnsul

14 . Haec urbs, condita anno 796 (septingentī nonaginta sex) ab urbe condita, portum magnum habet. In haec urbe, ut Tacitus in “Annālibus” scripsit, rēgīna Icēnōrum

rebellāvit (*) Boudica atque urbem incendit. Haec urbs ad rīpās fluvīi Tameris positiōnem ūtilem habet. Ut decem pūncta accipiātis, nōminā urbem hodierna capitālem Regnī Brittāniae.

ANSWER: Londinium (aut London)

15 . **Sanguis ruber in hoc organō rumpitur. Ferrum in hoc organō situs est et dum hoc organum dēficit, cutem flava facere potest. (*)** Cirrhosis cēdere potest ex hepatitis in hoc organō. Ut decem pūncta accipiātis, nōminā hunc organum maximum in corpo humano, quem sanguinem pūrgat.

ANSWER: Iecur (aut liver)

16 . **Hic vir dominus spectāculōrum nōmine “Discens” fuit et scrīpsit ‘Ars Contrāctuum. Duo iūdicēs dēsīgnāvit ad Cūria Maxima. Hic negōtiātor murum (*)** aedificāre in fine austrālī volat. Ut decem pūncta accipiātis, nōminā praesidēs Cīvitātum Foederatae Americae.

ANSWER: Donald John Trump

17 . **Haec conceptiō dēscrīptus est in sententia “Nix alba est.” Godel scrīpsit quod sunt sententiae quae hanc prōprietātem habet quamquam (*)** probāre non potest. Ut decem pūncta accipiātis, nōminā hanc conceptiō, contrarium mendāciōrum et id quod verum est et prōverbium de ūniversite Harvardiense.

ANSWER: Veritas (aut Truth)

18 . **In parte quīntā librī ex hōc scrīptor “Prō et Contrā” nōminātur. In aliā librī eius vir dīcit quod ad Americam it antequam sibi mortem cōscīscit. Hic vir scrīpsit dē duōbus frātribus Russicīs et scrīpsit quoque (*)** “Idiōta.” Ut decem pūncta accipiātis, nōminā scrīptōrem russicus quem scrīpsit Scelus Poenaeque et Frātrēs Karamazov.

ANSWER: Fyodor Dostoyevsky

19 . **Hic vir de laniō, braciātōre, et pistōre scrīpsit in libro suo et in āliō explicāvit cūr adamantēs pretiōsiōrēs sunt quam aquae. Hic scrīptor de Theōria de Affectībus (*)** Mōrālībus scrīpsit de “mānō invīsā” in librō suo nōtissimo. Ut decem pūncta accipiātis, nōminā hunc oeconomus quem scrīpsit Fortūna de Gentibus.

ANSWER: Adam Smith

20 . **Hoc opus inspīrātus est ab carminibus Lithuanibus et subtitulus habet nōmine “Pictūrae ex Rutheniā Pāgānā.” Hoc opus sectiōnēs “Ludus Raptiōnum” et “Saltātiō (*)** Terrārum” habet et cum āctū sōlō fagottorum incipit. Ut decem pūncta accipiātis, nōminā hunc opus ubi puella saltat ad mortem suum, quod tumultum creāvit in Lutetia, ex Igor Stravinsky.

ANSWER: Ritus vērīs (aut The Rite of Spring)

14 . Ut dēna pūncta accipiātis:

[10] Hic imperātor fuit dux magnus. Quando regnabat, imperium Rōmānum magnitudinem maximum attigit.

ANSWER: Trajanus

[10] Trajanus secundus fuit de hōc circulō imperātōrum.

ANSWER: Quinque Imperātōrēs Bonī

[10] Quinque Imperātōrēs Bonī successus est ab hōc imperātore, filius Marci Aurēlii.

ANSWER: Commodus

15 . Ut dēna pūncta accipiātis, nōmināte hās prōvinciās rōmānās. [10] Haec prōvinciā rōmānā redditus est ab imperātore Augustō et rēctus est ab praefectō Alexandrēae.

ANSWER: Aegyptus

[10] Haec prōvinciā in Hibēriā est. Dīvīsus est inter partēs cīteriōrem et ulteriōrem.

ANSWER: Hispania

[10] Hispania ab Augustō dīvīsus est inter partēs Baeticam, Tarracōnēsem, et hanc aliam partem occidentālem ubi terra hodierna Portugal est.

ANSWER: Lusitania

16 . Hic poēta “Avē atque valē” et “dī et amō” scrīpsit. Ut dēna pūncta accipiātis:

[10] Nōmināte poēta a quō multā poēmata ad Lesbiam allocūtus est.

ANSWER: Gaius Valerius Catullus

[10] Catullus in hāc aetāte scrīpsit ubi Cicero et Caesar et Sallustius etiam scrīpsit

ANSWER: Aetas Aurea

[10] Aetas Aurea fuit ante aetātem quae nūncupātus est ex nōmine huius imperātōris primī Rōmae.

ANSWER: Augustus

17 . Haec est classis superior rōmāna. Ut dēna pūncta accipiātis: [10] Nōmināte appellatiōnem nobilium Rōmae antiquae.

ANSWER: Pātriciī (aut Patrēs)

[10] Haec est altera classis Romae.

ANSWER: Plēbs

[10] Haec fuit pugna inter Pātricios et plēbēs.

ANSWER: Certāmen Inter Patrēs Plēbemque

18 . Haec lēx cum sēcēssiōne plēbis creātus est. Ut dēna pūncta accipiātis:

[10] Nōmināte hanc lēgem antīquissimam Rōmānarum.

ANSWER: Legēs Duodecim Tabulārum

[10] Hic orātor philosophusque de lēgibus duodecim tabulārum scrīpsit in librō suō “de lēgibus.” Hic orātor Rōmānus quoque orātiōnēs in Catalīnam cōntiōnātus est.

ANSWER: Marcus Tullius Cicero

[10] Haec alius cōdex lēgum magnus ab Triboniano scrībitur. Appellātus est ab imperātore byzantīnō.

ANSWER: Corpus Juris Civilis (aut Codex Justinianus)

19 . Hic fluvius finis terrārum vīvārum est. Ut dēna pūncta accipiātis:

[10] Nōmināte fluvius per quem trānsit mortuī ad orcum.

ANSWER: Styx

[10] Hic vir portitor est qui mortuos per Styxum trāicit.

ANSWER: Charon

[10] Charon hunc deus servat. Is deus Rōmānus orcī est.

ANSWER: Pluto

20 . Ut dēna pūncta accipiātis:

[10] Postquam Crassus mortuus est, hic vir et dux dictātor factus est.

ANSWER: Gaius Julius Caesar

[10] Julius Caesar per hunc fluvius trānsivit ad Rōmam postquam “Ālea jactā est” dixit.

ANSWER: Rubicō

[10] Julius Caesar interfectus est in īdibus hārum mēnsis.

ANSWER: Mārtius